

## 企业报价折扣证明

### 中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库[2020]46号)的规定，本公司参加常熟市卫生健康委员会的“常熟智慧健康”服务平台升级、迁移及运维，采购编号为JSZC-320581-CSXC-C2025-0024，的采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业的具体情况如下：

1. “常熟智慧健康”服务平台升级、迁移及运维，属于其他未列明行业；承接企业为北京银政通达软件有限公司，从业人员8人，营业收入为440万元，资产总额为820万元，属于小型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任

企业名称（加盖 CA 电子公章）：

日 期：2025-06-10

## 利润表

编制单位：北京银政通达软件有限公司

会小企02表

2025-03

单位：元

项目	行次	本月金额	本年累计金额
一、营业收入	1	280,116.54	770,215.55
减：营业成本	2	5,747.17	13,894.87
税金及附加	3		2,909.55
其中：消费税	4		
营业税	5		
城市维护建设税	6		1,004.53
资源税	7		
土地增值税	8		
城镇土地使用税、房产税、车船税、印花税	9		1,187.50
教育费附加、矿产资源补偿费、排污费	10		717.52
销售费用	11		
其中：商品维修费	12		
广告费和业务宣传费	13		
管理费用	14	376,781.65	808,435.20
其中：开办费	15		
业务招待费	16		
研究费用	17	237,030.28	617,990.84
财务费用	18	-175.96	-93.96
其中：利息费用（收入以“-”号填列）	19		
加：投资收益	20		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	21	-102,236.32	-54,930.11
加：营业外收入	22	230.93	231.79
其中：政府补助	23		
减：营业外支出	24		
其中：坏账损失	25		
无法收回的长期债券投资损失	26		
无法收回的长期股权投资损失	27		
自然灾害等不可抗力因素造成的损失	28		
税收滞纳金	29		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	30	-102,005.39	-54,698.32
减：所得税费用	31		
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	32	-102,005.39	-54,698.32

# 资产负债表

编制单位：北京银政通达软件有限公司

会小企01表

2025-03-31

单位：元

资产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	行次	期末余额	年初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	695,929.25	1,197,697.01	短期借款	31		
短期投资	2			应付票据	32		
应收票据	3			应付账款	33	1,237,235.40	953,500.40
应收账款	4	6,236,313.17	5,817,069.17	预收款项	34	4,966,431.29	4,887,558.03
预付款项	5	1,002,206.84	895,752.84	应付职工薪酬	35	222,078.28	263,935.22
应收股利	6			应交税费	36	35,857.21	54,108.08
应收利息	7			应付利息	37		
其他应收款	8	491,142.80	296,142.80	应付利润	38		
存货	9			其他应付款	39	502,347.22	531,219.11
其中：原材料	10						
在产品	11						
库存商品	12						
周转材料	13						
其他流动资产	14			其他流动负债	40		
流动资产合计	15	8,425,592.06	8,206,661.82	流动负债合计	41	6,963,949.40	6,690,320.84
非流动资产：				非流动负债：			
长期债券投资	16			长期借款	42		
长期股权投资	17			长期应付款	43		
固定资产原价	18	54,151.30	54,151.30	递延收益	44		
减：累计折旧	19	51,551.44	51,551.44	其他非流动负债	45		
固定资产账面价值	20	2,599.86	2,599.86	非流动负债合计	46		
在建工程	21			负债合计	47	6,963,949.40	6,690,320.84
工程物资	22						
固定资产清理	23						
生产性生物资产	24			所有者权益（或股东权益）：			
无形资产	25	9,500,000.00	9,500,000.00	实收资本（或股本）	48	10,000,000.00	10,000,000.00
开发支出	26			资本公积	49	500,000.00	500,000.00
长期待摊费用	27			盈余公积	50		
其他非流动资产	28			未分配利润	51	464,242.52	518,940.84